
Ogłoszenie o ustnym przetargu nieograniczonym

Wpisany przez Administrator_one
czwartek, 01 września 2016 10:41 - Poprawiony wtorek, 27 września 2016 17:32

Ogłoszenie o ustnym przetargu nieograniczonym (licytacji)

  

  

  

  

 na sprzedaż autobusu  15-osobowego

  

  

  

  

  

  

  

 1 / 12



Ogłoszenie o ustnym przetargu nieograniczonym

Wpisany przez Administrator_one
czwartek, 01 września 2016 10:41 - Poprawiony wtorek, 27 września 2016 17:32

  

OGŁOSZENIE

  

  

  

  

 Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Zarząd Oddziału Powiatowego w Busku – Zdroju ogłasza ustny
przetarg nieograniczony (licytacja) na sprzedaż autobusu.

  

  

  

  

 Przedmiot sprzedaży:

  

  

 2 / 12



Ogłoszenie o ustnym przetargu nieograniczonym

Wpisany przez Administrator_one
czwartek, 01 września 2016 10:41 - Poprawiony wtorek, 27 września 2016 17:32

  

  

Przedmiotem zbycia jest autobus 15-osobowy marki - FORD Transit, stanowiący mienie
Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Zarządu Oddziału Powiatowego w Busku – Zdroju

  

  

  

  

  

  

  

  

Dane identyfikacyjne pojazdu: 
 Marka i model: FORD Transit Furgon 350L
 Rodzaj pojazdu – autobus 15 osobowy 
 Nr rejestracyjny – TBU 34EV Rok produkcji – 2005 
 Pojemność silnika - 2400,00 cm3

  

 3 / 12



Ogłoszenie o ustnym przetargu nieograniczonym

Wpisany przez Administrator_one
czwartek, 01 września 2016 10:41 - Poprawiony wtorek, 27 września 2016 17:32

  

  

  

Rodzaj silnika - diesel
 Kolor – biały

  

  

  

  

Samochód jest obecnie używany, garażowany.
 Posiada aktualnego badania techniczne, posiada ważne OC 

  

  

  

  

 4 / 12



Ogłoszenie o ustnym przetargu nieograniczonym

Wpisany przez Administrator_one
czwartek, 01 września 2016 10:41 - Poprawiony wtorek, 27 września 2016 17:32

Cena wywoławcza samochodu osobowego wynosi – 13 100,00 zł 
 Postąpienie w licytacji wynosi – 50,00 zł 

  

  

  

  

Przetarg odbędzie się w dniu 19.09.2016r, o godz. 8.15 w siedzibie Warsztatów Terapii
Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci, ul. Kościuszki 46, 28-100 Busko –Zdrój.

  

  

  

  

  

  

 5 / 12



Ogłoszenie o ustnym przetargu nieograniczonym

Wpisany przez Administrator_one
czwartek, 01 września 2016 10:41 - Poprawiony wtorek, 27 września 2016 17:32

  

  

Uczestnik przetargu może działać przez pełnomocnika. W takim przypadku powinien
przedstawić oryginał pełnomocnictwa.

  

  

  

  

  

  

  

  

Cena osiągnięta w przetargu stanowi cenę zakupu. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę
nabycia samochodu niezwłocznie po wygraniu przetargu jednak w terminie nie dłuższym niż 14
dni od dnia przeprowadzenia przetargu. Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi
niezwłocznie po zawarciu umowy i zapłaceniu ceny nabycia.

  

 6 / 12



Ogłoszenie o ustnym przetargu nieograniczonym

Wpisany przez Administrator_one
czwartek, 01 września 2016 10:41 - Poprawiony wtorek, 27 września 2016 17:32

  

  

  

  

  

  

  

Przetarg jest ważny jeśli nastąpi jedno postąpienie. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Zarządu
Oddziału Powiatowego w Busku – Zdroju zastrzega sobie prawo unieważnienia lub odwołania
przetargu bez podania przyczyny.

  

  

  

  

 7 / 12



Ogłoszenie o ustnym przetargu nieograniczonym

Wpisany przez Administrator_one
czwartek, 01 września 2016 10:41 - Poprawiony wtorek, 27 września 2016 17:32

  

  

  

  

Bliższe informacje o przedmiocie przetargu można uzyskać w siedzibie Warsztatów Terapii
Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w Busku – Zdroju, ul. Kościuszki 46,

  

  

  

  

28-100 Busko – Zdrój, tel. 41 378 33 94. Samochód można oglądać pod wyżej wymienionym
adresem po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym.

  

  

  

 8 / 12



Ogłoszenie o ustnym przetargu nieograniczonym

Wpisany przez Administrator_one
czwartek, 01 września 2016 10:41 - Poprawiony wtorek, 27 września 2016 17:32

  

  

  

  

  

Osoba do kontaktu:

  

  

  

  

Teresa Stępniewska, Prezes Zarządu, tel. kom. 606 451 487,

  

  

  

 9 / 12



Ogłoszenie o ustnym przetargu nieograniczonym

Wpisany przez Administrator_one
czwartek, 01 września 2016 10:41 - Poprawiony wtorek, 27 września 2016 17:32

  

Jolanta Mrugała, Kierownik WTZ, tel. 41 378 33 94, tel. kom. 601 633 313

  

  

  

  

  

  

  

  

Regulamin przetargu dostępny jest na stronie internetowej- www.wtzbusko.cba.pl

  

  

  

 10 / 12



Ogłoszenie o ustnym przetargu nieograniczonym

Wpisany przez Administrator_one
czwartek, 01 września 2016 10:41 - Poprawiony wtorek, 27 września 2016 17:32

  

i tablicy ogłoszeń w siedzibie

  

  

  

  

Ogłoszenie zostało zamieszczone:

  

  

  

  

- na stronie internetowej - www.wtzbusko.cba.pl

  

  

  

 11 / 12



Ogłoszenie o ustnym przetargu nieograniczonym

Wpisany przez Administrator_one
czwartek, 01 września 2016 10:41 - Poprawiony wtorek, 27 września 2016 17:32

  

- na tablicy ogłoszeń w siedzibie Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół
Dzieci w Busku – Zdroju

  

- na stronie internetowej - busko.com.pl

  

 12 / 12


